



Pos.	Bezeichnung	Stück	Ersatzteil-Nr.	
1	Rahmengestell	1	M0047950.1001	
2	Schwungscheibeneinheit	1	M8190052	
3	Scheibe	2	0047970.0001	
4	ISKA Schraube M6x16	2	0024617	
5	Riemenscheibe mit Pedalwelle	1	0048259.0001	
6	Zahnkranz	1	0047261.1501	
7	Schraube KB30x8	3	0003120	
8	Kugellager	2	0009319	
9	Wellensicherung	1	0006017	
10	Keilrippenriemen Antrieb	1	0047531.0001	
11	Keilrippenriemen Bremse	1	0047532.0001	
12	Befestigungsschraube Kurbel	2	0047525	
13	Rechte Kurbel premium	1	0047510	
14	Linke Kurbel premium	1	0047520	
15	Pedale li / re kpl.	1	0017535	
16	Umlenkeinheit	1	M8190076	
17	Riemenscheibe mit Freilauf	1	M8190077	
18	ISKA Schraube M5x8	3	0021508	
19	Scheibe Umlenkeinheit	1	0047267.8201	
20	Gleitscheibe	1	0017349	
21	ISKA Schraube Linksgewinde	1	0037205	
22	Axialdruckscheibe	1	0037200	
23	Riemenspanner Antriebsriemen	1	M0047313	
24	Schraubachse	1	0047320.8201	
25	Spannfeder	1	0009236	
26	PC Scheibe	1	0047349.4001	
27	Ösenschraube	1	0021413	
28	Riemenspanner Bremsriemen	1	M0047314	
29	Schraubachse	1	0047320.8201	
30	Spannfeder	1	0009237	
31	PC Scheibe	1	0047349.4001	
32	Ösenschraube	1	0021413	
33	Trafounterlage	1	0047575.1501	
34	Netztrafo	1	1820160	
35	Netzschaltereinheit mit Schalter kpl.	1	M8190189	
36	Sicherung (ohne Abbildung)	1	1260072	
37	Kabel mit Kaltgerätestecker	1	1820170	
38	Blechschrabe	4	0026412	
39	Leistungsteil premium8i	1	E8190026.1001	
40	Blechschrabe	2	0026413	
41	Leistungsmessung kpl.	1	M0047028.0001	
42	Schraube M4x8	2	0023408	
43	RPM Modul	1	E8190030.0001	
44	Blechschrabe	2	0026412	
45	Haube hinten	1	0048345.1001	
46	Aufkleber Logo (ohne Abbildung)	1	0654009.0001	
47	Blechschrabe	4	0026413	
48	Seitenverkleidung links	1	M0048335	
49	Blechschrabe	2	0026413	
50	Seitenverkleidung rechts	1	M0048335	
51	Blechschrabe	2	0026413	
52	Zwischenstück	4	0047346.1501	
53	Haube rechts	1	0047350.1501	
54	Schraube KB40x20	5	0003130	
55	Haube links	1	0047345.1501	
56	Schraube KB40x20	5	0003130	
57	Haube vorne	1	0047342.1501	
58	Aufkleber ergo bike premium8 re+li (ohne Abbildung)	1	0654006.0001	
59	Blechschrabe	2	0026413	
60	Dichtungsring	2	0750165.1501	
61	Cockpit premium	1	M7190000.0002	
62	Drehknopf	1	0047423.1501	
63	SD Card mit Aufkleber	1	M0017985	
64	Abdeckung für Funkpuls	1	0047319.0002	
65	Funkpuls kpl.	1	E1830000	
66	Klebe pads Duplocoll 50 (ohne Abbildung)	1	0640943	

67	Blechschaube		1	0021510	
68	Sattelsäule kpl.		1	M0047430	
69	Aufklebersatz Skala re+li	(ohne Abbildung)	1	0654003.0001	
70	Knebelknopf		1	1900239	
71	Sattel		1	0017435	
72	Querfuß		1	M8090218	
73	Rohrkappe		2	0017363	
74	Fuß mit Transportrolle		2	0017419	
75	Swingfeet	(ohne Abbildung)	1	M8090510	
76	Swingfeet	(ohne Abbildung)	1	M8090520	
77	Fuß kpl. Mit Transportrolle und Swingfeet	(ohne Abbildung)	1	M8090198	
78	Querfuß		1	M8090218	
79	Rohrkappe		2	0017363	
80	Fuß mit Verstellung		2	0017418	
81	Swingfeet	(ohne Abbildung)	1	M8090510	
82	Swingfeet	(ohne Abbildung)	1	M8090520	
83	Fuß kpl. Mit Verstellung und Swingfeet	(ohne Abbildung)	1	M8090197	
84	ISKA Schraube		4	0023850	
85	Hülse		4	0023851	
86	Knebelknopf mit Gewindestift		1	0047432.1501	
87	Scheibe		2	0005108	
88	Knebelknopf		1	0047434.1501	
89	Sattelhalterung		1	0047431.1502	
90	Schraube KB35x12		4	0023412	
91	Scheibe DIN 9021-6,4		2	0005115	
92	Rennradlenker		1	9091071.8001	
93	Lenkerklemme		1	0048233.1001	
94	L-Säule kpl.		1	M0047660.0001	
95	Aufkleber Logo	(ohne Abbildung)	2	06540070001	
96	Wickelband	(ohne Abbildung)	1	0017357	
97	Aufkleber Scala L-Säule	(ohne Abbildung)	1	06540080001	
98	Hülse		1	0048234.1001	
99	Scheibe DIN 125 A 8,4		1	0005108	
100	Sterngriff		1	0047316.1501	
101	C-Sockel		1	0047317.0502	
102	Halblech		1	0047323.8201	
103	Schraube M4x10		8	0024411	
104	Schraube M6x25		2	0021625	
105	Abdeckkappe		8	0047675	
106	Federring M4		4	0005904	
107	Mutter M4		4	0004104	
108	Scharnier kpl		1	M0047390.0001	
109	Knebelknopf mit Gewindestange		1	M0047636.0001	
110	Druckstück DIN 6311	(ohne Abbildung)	1	0027330	
111	Temperatursensor - Modul	(Bremse)	1	M2402352	
112	Kappe für Rennlenker	(ohne Abbildung)	2	0017466.1501	
	Kabel 4pol RPM Taktgeber		1	0047292	
	Leitungspaket (L-Säule)		1	0047300	
	Stecker 8pol		1	1240721.0001	
	Stecker 5pol		1	1240720.1501	
	Kabelbinder		1	0750090	
	Abdeckkappe		1	0048641.0001	
	Pulssensor		1	0017900	
	Relaxsensor		1	E8090080	
	Bedienungsanleitung		1	064682	
	Schraubenbeutel		1	0047465	
	Wasserflasche 0,5		1	0100046.0001	
	Halterung Wasserflasche		1	0100062.0001	
	Scheibe 3,2		2	0005120	
	Hutmutter M3		2	0004114	